
RÁMCOVÁ SMLOUVA 0 DÍLO
na podrobné kontrolní prohlídky ocelové konstrukce

evid. číslo objednatele 04/05 081
evid. číslo zhotovitele

uzavřená ve smyslu § 536 a následujících zákona č .  513/1991 Sb., Obchodní zákoník

L SMLUVNÍ STRANY

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: REKTIMONT s.r.o.
se sídlem Ostrava, Vítkovice, Prokopa Velikého 1160/10, PSČ :  703 00
zapsána u Krajského soudu v Ostravě ,  oddíl C,  vložka 17499
Zastoupena:

IČ: 25389408
Plátce DPH, DIČ: CZ25389408
Bankovní spoiení H

účtu:
(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Provádění podrobných kontrolních prohlídek ocelových konstrukcí včetně konstrukcí
s pojízdnými jeřáby ve smyslu ČSN 73 2601 a souvisejících předpisů.

-1 -

RÁMCOVÁ SMLOUVA 0 DÍLO
na podrobné kontrolní prohlídky ocelové konstrukce

evid. číslo objednatele 04/05 081
evid. číslo zhotovitele

uzavřená ve smyslu § 536 a následujících zákona č .  513/1991 Sb., Obchodní zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: REKTIMONT s.r.o.
se sídlem Ostrava, Vítkovice, Prokopa Velikého 1160/10, PSČ :  703 00
zapsána u Krajského soudu v Ostravě ,  oddíl C,  vložka 17499
Zastoupena :

IČ: 25389408
Plátce DPH, DIČ: CZ25389408
Bankovní spoiení H

účtu:
(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Provádění podrobných kontrolních prohlídek ocelových konstrukcí včetně konstrukcí
s pojízdnými jeřáby ve smyslu ČSN 73 2601 a souvisejících předpisů.

-1 -

16 Walová Eva
Psací stroj
D700/Y/6600272030-00



in. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Míst inění je
a t0  objekty a zařízení jejího skladové hospodářství na jednotlivých lokalitách, tak

jak jsou uvedeny v Příloze č. 1 .

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s oboustrannou ■výpovědní lhůtou, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. Výpovědní doba běží od 1. dne kalendářního měsíce, který
následuje po datu doručení výpovědi.

IV. CENA DÍLA

Smluvní strany sjednávají smluvní cenu za plnění předmětu smlouvy. Cena díla v rozsahu,
uvedeném v jednotlivých objednávkách, bude sestavena z položek cenové nabídky, uvedených
v Příloze č. 1 .

Cena díla je sjednána včetně dopravy, bez DPH.
K ceně bude připočtena zákonná výše DPH, která činí .

V. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli základní podmínky, potřebné pro provedení díla
vyplývajících z této smlouvy, zejména umožnit přístup do místa plnění a následně provedené
dílo převzít.
Objednatel provede seznámení pracovníků zhotovitele s předpisy, týkající se bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu pro dané pracoviště a danou činnost (v souladu
s ustanovením § 132 zákona č. 65/1965 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších předpisů).

Zhotovitel provede dílo v rozsahu článku II. Předmět smlouvy na základě objednávky
objednatele, která musí obsahovat - druh díla, místo plnění, termín plnění, cenu a kontaktní
osobu, zabezpečující závazky a povinnosti objednatele a spolupráci se zhotovitelem v místě
plnění a oprávněnou k převzetí díla.
Zhotovitel zajišťuje při plnění předmětu této smlouvy opatření z hlediska bezpečnosti práce a
ochrany zdraví při práci, vyplývající z povahy vlastních prací a bezpečnost práce svých
pracovníků.
Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy dodržovat platné bezpečnostní,
hygienické a protipožární předpisy, platné v místě plnění.

O předání a převzetí díla se sepíše předávací protokol.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu za dílo na základě faktury, která musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla po jeho
předání.
Faktura musí být zaslána objednateli ve dvojím vyhotovení a musí obsahovat; číslo smlouvy o
dílo, IČ a DIČ, bankovní spojení a ostatní náležitosti dle zákona dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty.

-2 -

Dl. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Místo plnění je
a t0  objekty a zařízení jejího skladové hospodářství na jednotlivých lokalitách, tak

jak jsou uvedeny v Příloze č. 1 .

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s oboustrannou ■výpovědní lhůtou, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. Výpovědní doba běží od 1 . dne kalendářního měsíce, který
následuje po datu doručení výpovědi.

IV. CENA DÍLA

Smluvní strany sjednávají smluvní cenu za plnění předmětu smlouvy. Cena díla v rozsahu,
uvedeném v jednotlivých objednávkách, bude sestavena z položek cenové nabídky, uvedených
v Příloze č. 1 .

Cena díla je sjednána včetně dopravy, bez DPH.
K ceně bude připočtena zákonná výše DPH, která činí .

V. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli základní podmínky, potřebné pro provedení díla
vyplývajících z této smlouvy, zejména umožnit přístup do místa plnění a následně provedené
dílo převzít.
Objednatel provede seznámení pracovníků zhotovitele s předpisy, týkající se bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci a bezpečnosti provozu pro dané pracoviště a danou činnost (v souladu
s ustanovením § 132 zákona č. 65/1965 Sb., zákoník práce ve znění pozdějších předpisů).

Zhotovitel provede dílo v rozsahu článku II. Předmět smlouvy na základě objednávky
objednatele, která musí obsahovat - druh díla, místo plnění, termín plnění, cenu a kontaktní
osobu, zabezpečující závazky a povinnosti objednatele a spolupráci se zhotovitelem v místě
plnění a oprávněnou k převzetí díla.
Zhotovitel zajišťuje při plnění předmětu této smlouvy opatření z hlediska bezpečnosti práce a
ochrany zdraví při práci, vyplývající z povahy vlastních prací a bezpečnost práce svých
pracovníků.
Zhotovitel je povinen při plnění předmětu této smlouvy dodržovat platné bezpečnostní,
hygienické a protipožární předpisy, platné v místě plnění.

O předání a převzetí díla se sepíše předávací protokol.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu za dílo na základě faktury, která musí obsahovat
veškeré náležitosti daňového dokladu. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu díla po jeho
předání.
Faktura musí být zaslána objednateli ve dvojím vyhotovení a musí obsahovat: číslo smlouvy o
dílo, IČ a DIČ, bankovní spojení a ostatní náležitosti dle zákona dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty.

- 2 -



Splatnost faktury se sjednává na od jejího vystavení. Lhůta splatnosti začíná běžet od 1.
dne po jejím vystavení.

Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit zhotoviteli, obsahuj e-li nesprávné cenové údaje
nebo předepsané náležitosti, nebo chybí-li ve faktuře některá z předepsaných náležitostí. Lhůta
splatnosti pak začíná běžet až od vystavení opravené faktury.

Dostane-li se zhotovitel do prodlení s dodáním smluveného předmětu plnění nebo části, je
povinen uhradit objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši f ze smluvené
ceny předmětu plnění, jehož se prodlení týká. Nárok na náhradu škody způsobené objednateli
porušením povinnosti, na které se vztahuje smluvní pokuta tím není dotčen, přičemž se smluvní
pokuta na náhradu škody nezapočítává.

Dostane-li se objednatel do prodlení s placením faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat mu úrok
z prodlení ve výši Hz  dlužné částky za každý den prodlení.

VH. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli je zhotovitel oprávněn ji zastavit
jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. V případě porušení tohoto závazku je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši z nominální výše zastavené
pohledávky.
Tato pokuta neuhrazuje škodu, která porušením tohoto závazku objednateli vznikla.
Platně postoupit pohledávku, vzniklou z této smlouvy, je zhotovitel oprávněn jen s předchozím
písemným souhlasem objednatele.
Započtení vzájemných pohledávek je platné výlučně na základě písemné dohody smluvních
stran.

Tato SMLOUVA může být měněna nebo doplňována výlučně písemnou dohodou smluvních
stran formou číslovaných dodatků.

Tato SMLOUVA je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každý je originálem.
Smluvní strany prohlašují, že ji uzavřely na základě své svobodné vůle.

V případech, které tato smlouva neřeší, platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

V Ostravě dne: V Ostravě dne: .
1 0. 06.  2004

Za zhotovitele:

- 3 -

Splatnost faktury se sjednává na jejího vystaveni. Lhůta splatnosti začíná běžet od 1.
dne po jejím vystavení.

Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit zhotoviteli, obsahuj e-li nesprávné cenové údaje
nebo předepsané náležitosti, nebo chybí-1 i ve faktuře některá z předepsaných náležitostí. Lhůta
splatnosti pak začíná běžet až od vystavení opravené faktury.

Dostane-li se zhotovitel do prodlení s dodáním smluveného předmětu plnění nebo části, je
povinen uhradit objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši ze smluvené
ceny předmětu plnění, jehož se prodlení týká. Nárok na náhradu škody způsobené objednateli
porušením povinnosti, na které se vztahuje smluvní pokuta tím není dotčen, přičemž se smluvní
pokuta na náhradu škody nezapočítává.

Dostane-li se objednatel do prodlení s placením faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat mu úrok
z prodlení ve výši | z  dlužné částky za každý den prodlení.

VH. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli je zhotovitel oprávněn ji zastavit
jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. V případě porušení tohoto závazku je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši z nominální výše zastavené
pohledávky.
Tato pokuta neuhrazuje škodu, která porušením tohoto závazku objednateli vznikla.
Platně postoupit pohledávku, vzniklou z této smlouvy, je zhotovitel oprávněn jen s předchozím
písemným souhlasem objednatele.
Započtení vzájemných pohledávek je platné výlučně na základě písemné dohody smluvních
stran.

Tato SMLOUVA může být měněna nebo doplňována výlučně písemnou dohodou smluvních
stran formou číslovaných dodatků.

Tato SMLOUVA je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každý je originálem.
Smluvní strany prohlašují, že ji uzavřely na základě své svobodné vůle.

V případech, které tato smlouva neřeší, platí příslušná ustanovení Obchodního zákoníku.

V Ostravě dne: V Ostravě dne: .
1 0. 06. 2004 < 'T . /wy

Za zhotovitele:

- 3 -



Příloha č. 1
ke Smlouvě o dílo na podrobné kontrolní prohlídky ocelové konstrukce

Položky cenové nabídky na podrobné kontrolní prohlídky ocelové konstrukce

1. Lokalita

Zaměření geometrického tvaru jeřábové dráhy délky

2. Lokalita

3. Lokalita

Zaměření geometrického tvaru jeřábové dráhy délky
Zaměření geometrického tvaru jeřábové dráhy délky

4. Lokalita

Zaměření geometrického tvaru jeřábové dráhy dél

. 4 .

Příloha č. 1
ke Smlouvě o dílo na podrobné kontrolní prohlídky ocelové konstrukce

Položky cenové nabídky na podrobné kontrolní prohlídky ocelové konstrukce

1. Lokalita

Zaměření geometrického tvaru jeřábové dráhy délky

2. Lokalita

3. Lokalita

Zaměření geometrického tvaru jeřábové dráhy délky
Zaměření geometrického tvaru jeřábové dráhy délky

4. Lokalita

Zaměření geometrického tvaru jeřábové dráhy dél

. 4 .



5. Lokalita

Podrobná kontrolní prohlídka ocelové konstrukce:

V případě potřeby provedení těchto prohlídek na jiném objektu nebo zařízení bude obdobná výše
ceny dohodnuta v objednávce.

V Ostravě dne: V Ostravě dne: 1(. 2

Za objednatele: Za zhotovitele:1 a 06 2004

- 5 -

5. Lokalita

Podrobná kontrolní prohlídka ocelové konstrukce:

V případě potřeby provedení těchto prohlídek na jiném objektu nebo zařízení bude obdobná výše
ceny dohodnuta v objednávce.

V Ostravě dne: V Ostravě dne: 1(. 2

Za objednatele: Za zhotovitele:1 a 06 2004

- 5 -




